別記様式第５号（第11条関係）

垂井町移住促進住宅リフォーム事業補助金変更交付（取下）申請書

令和　　年　　月　　日
　垂井町長　　　様
住　所
申請者　氏　名
連絡先

令和　　年　　月　　日付け垂井町指令第　　号により交付決定を受けた垂井町移住促進住宅リフォーム事業補助金の変更（取下）をしたいので、垂井町移住促進住宅リフォーム事業補助金交付要綱第１１条の規定により申請します。

１　変更（取下）理由

２　変更内容

	変更前
	変更後

	全体工事費
	円
	円

	補助対象工事費
	円
	円

	工事内容

	完成年月日
	[bookmark: _GoBack]年　　月　　日
	年　　月　　日

添付書類
　（１）変更後の工事内訳見積書の写し
　（２）工事の変更内容がわかる概要書又は図面
　（３）変更箇所の写真
　（４）前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認めるもの